

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างโรงเรียนบ้านมุโนะ หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 77.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 231.00 ตารางเมตรไม่มีไหล่ทาง ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อนุมัติกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลมุโนะ อ.สุเทพ-ลก จ.นราธิวาส
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มุโนะ

คำพิภิต จุดเริ่มต้น N 6041870 E 102020834
 จุดสิ้นสุด N6042115 E 102020837

ระยะทางดำเนินการ 77 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย XFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)											
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ											
	(CLEARING AND GRUBBING)											
	1.1(1) งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	231.00	1.79	413.49	1.4054	2.52	-	581.12	581.12	581.12	
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)											
	1.2(1) งานดินถมคันทาง(EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	24.64	183.57	4,523.12	1.4054	257.99	-	6,356.79	6,356.79	6,356.79	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)											
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)											
	2.2(1) งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	-	223.55	-	1.4054	314.18	-	-	-	-	
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
	2.3(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	11.55	729.98	8,431.27	1.4054	1,025.91	-	11,849.31	11,849.31	11,849.31	
	ยอดยกไป				13,367.87			-			18,787.21	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย Fk	เพิ่ม 5%	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หน่วยเมตร
ยอดยกมา					13,367.87			-				18,787.21
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)											
	3.1 งานผิวทางบอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	231.00	468.19	108,151.37	1.4054	657.99	-	151,995.93	151,995.93	151,995.93	
	3.2 รอยต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	203.07	-	1.4054	285.39	-	-	-	-	
	3.3 รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	45.00	70.20	3,158.99	1.4054	98.66	-	4,439.65	4,439.65	4,439.65	
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	4.1 งานบ่อกลมหอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)											
	4.1(1) ขนบดินผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	ท่อ	-	-	-	1.4054	-	-	-	-	-	
	มอก. ชั้น.....3.....											
TOTAL					124,678.23			-				175,222.79
ราคากลาง											175,222.79	
รวม											175,222.79	

ตัวอักษร (-) หมายถึงตัดหมื่นห้าพันสองร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย XF _n	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ

① ผลรวมค่าางานต้นทงงานก่อสร้างทาง **124,678.23**

② ผลรวมค่าางานต้นทงงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง **1.4054**

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

(ลงชื่อ)..... ประมวญธราคา
(นายมหาพามะนาวี ลอแม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ
(นายชุกิปลี เจงแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
(นางสาวสุดสยาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(รัฐสลาญ อาแว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมุเิมะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
(นางชามีเงาะ น้อยผสม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายธรรธาร สุวรรณรัตน์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายชุกิปลี เจงแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน